

Инвестор:
 Заказчик: ТЭСЖ Восточное
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"
 (Субподрядчик)
 Стройка:
 Объект: п.Восточный ул.Восточная д.1/27

| | |
|--------------------------|--|
| КОД | |
| 322005 | |
| форма по ОКУД | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Номер | |
| Дата | |
| Вид операции | |

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 122 | 30.11.2018 |

| | |
|-----------------|------------|
| Отчетный период | по |
| с | |
| 01.11.2018 | 30.11.2018 |

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 122,
 на текущие работы по обслуживанию МКД по адресу п.Восточный ул.Восточная д.1/27
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Триста шестьдесят две тысячи шестьсот девятнадцать рублей 00 коп.

Трудозатраты по акту: 416,06 чел-ч.
 Общая стоимость по акту: 362 619,00 руб.

| по акту | по смете | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Количество | Выполнено работ | |
|---------|----------|---|--------------------------|-------------------|------------|-----------------------|-----------------|
| | | | | | | Цена за единицу, руб. | Стоимость, руб. |
| 1 | 2 | Раздел №1 Электромонтажные работы от 19.07.2018 г.:27.09.2018 г. | | | 6 | | 8 |
| 1 | 1 | Смена ламп накаливания | ТЕР67-5-1 | 100 шт. | 0,05 | 2 426,62 | 121,00 |
| | | Лампы накаливания электрические осветительные общего назначения биспиральные криптоновые типа ВК220-230-100 | 509-0741 | 10 шт. | -0,5 | 117,71 | -58,85 |
| 2 | 2 | Лампа ЛОН 95 кВт | Товарный чек | шт. | 5 | 15,20 | 76,00 |
| 3 | 3 | Прим.расценка Протяжка соединений провода | ТЕР67-5-1 | 100 шт. | 1,08 | 2 426,62 | 2 621,00 |
| 4 | 4 | Смена светильников с датчиками движения | ТЕР67-8-2 | 100 шт. | 0,06 | 171 096,01 | 10 266,00 |

| Смета №122 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
|--------------|--|------------------|-----------------------|---|-------|-----------|------------------|
| | Светильники с люминесцентными лампами для общественных помещений потолочный с рассеивателем цельным из оргстекла, со стартерными ПРА, тип ЛПО02-4х40/П-01 УХЛ4 | 509-0768 | шт. | | -6 | 1 386,44 | -8 318,64 |
| 5 | Светильник СПБ -2А с датчиком белый | Чек | шт. | | 5 | 579,50 | 2 898,00 |
| 6 | Светильник LED Эра с датчиком движения | Чек | шт. | | 1 | 675,00 | 675,00 |
| 7 | Короба пластмассовые шириной до 40 мм | ТЕРм08-02-390-01 | 100 м | | 0,32 | 3 549,32 | 1 136,00 |
| 8 | Защитные провода в проложенные трубы и металлические рукава первого однопольного или многополюсного в общей оплетке, суммарное сечение до 2,5 мм2 | ТЕРм08-02-412-01 | 100 м | | 0,16 | 1 808,51 | 289,00 |
| 9 | Кабель ВВГ-Пнг 2*1,5 | Товарный чек | м | | 16 | 27,00 | 432,00 |
| | ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ I, в т.ч: | | | | | | 10 135,00 |
| | ФОТ | | | | | | 4 557,00 |
| | (зарплата основная) | | | | | | 4 555,00 |
| | (зарплата машинистов) | | | | | | 2,00 |
| | Эксплуатация машин | | | | | | 48,00 |
| | Материалы | | | | | | 9 829,00 |
| | Основные материалы | | | | | | -4 297,00 |
| | Накладные расходы | | | | | | 2 795,00 |
| | Сметная прибыль | | | | | | 2 666,00 |
| | Итого по разделу I | | | | | | 15 596,00 |
| | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I | | | | | | 15 596,00 |
| | Раздел №2 Гидроинвентаризация промывка внутренней системы водопровода от 30.08.2018 г. | | | | | | |
| 10 | Слив и наполнение водой системы водопровода с осмотром системы | ТЕРр65-23-2 | 1000 м3 объема здания | | 0,45 | 223,56 | 101,00 |
| 11 | Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм | ТЕРр65-1-1 | 100 м трубопровода | | 0,046 | 6 523,79 | 300,00 |
| 12 | Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1,15; Катм=1,25; Катв=1,25)} | ТЕР16-07-005-01 | 100 м трубопровода | | 5,6 | 1 572,18 | 8 804,00 |
| 13 | Промывка без дезинфекции трубопроводов диаметром 50-65 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1,15; Катм=1,25; Катв=1,25)} | ТЕР22-06-002-01 | 1 км трубопровода | | 0,56 | 5 895,06 | 3 301,00 |
| 14 | Снятие заливки диаметром до 100 мм | ТЕРр65-3-13 | 100 шт. арматуры | | 0,1 | 16 846,24 | 1 685,00 |
| | Строительный мусор и масса возвратных материалов | 509-9899 | т | | 0,4 | 0,00 | 0,00 |

| 22 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
|------|---|-----------------|-----------------------|---|-------|-----------|------------------|
| 15 | Установка вентиляций, задвижек, затворов, клапанов обратных; кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)} | ТЕР16-05-001-01 | 1 шт. | | 10 | 685.03 | 6 850.00 |
| | Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 25 мм | 507-0980 | шт. | | -20 | 94.91 | -1 898.10 |
| 16 | Кран шаровый 1 1/4 | Товарный чек | шт. | | 6 | 475.00 | 2 850.00 |
| 17 | Кран шаровый 1 1/2 | Товарный чек | шт. | | 3 | 1 092.50 | 3 278.00 |
| 18 | Тройник размер: 3/4" | 302-1475 | шт. | | 5 | 153.09 | 765.00 |
| | ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.: | | | | | | 26 036.00 |
| | | | | | | | 16 185.00 |
| | | | | | | | 16 178.00 |
| | | | | | | | 7.00 |
| | (зарплата основная) | | | | | | 1 238.00 |
| | (зарплата машинистов) | | | | | | 3 625.00 |
| | Эксплуатация машин | | | | | | 4 995.00 |
| | Материалы | | | | | | 13 768.00 |
| | Основные материалы | | | | | | 10 043.00 |
| | Накладные расходы | | | | | | 49 847.00 |
| | Сметная прибыль | | | | | | 49 847.00 |
| | Итого по разделу 2 | | | | | | 49 847.00 |
| | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2 | | | | | | 49 847.00 |
| | Раздел №3 Гидроневягаческая промывка и ремонт внутренних системы отопления от 23.07.2018 г. | | | | | | |
| 19 | Слив и наполнение водной системы отопления с осмотровой системы | ТЕРР65-23-2 | 1000 м3 объема здания | | 4.552 | 223.56 | 1 018.00 |
| 20 | Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм | ТЕРР65-1-2 | 100 м трубопровода | | 0.046 | 11 222.80 | 516.00 |
| 21 | Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)} | ТЕР16-07-005-01 | 100 м трубопровода | | 11.1 | 1 572.18 | 17 451.00 |
| 22 | Очистка полости трубопровода продувкой воздухом, условный диаметр газопровода до 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)} | ТЕР24-02-120-01 | 100 м трубопровода | | 11.1 | 249.96 | 2 775.00 |
| 23 | Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм | ТЕРР65-1-1 | 100 м трубопровода | | 0.72 | 6 523.79 | 4 697.00 |
| 24 | Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром до 40 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)} | ТЕР16-02-005-01 | 100 м трубопровода | | 0.32 | 43 059.18 | 13 779.00 |

| Смета №122 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
|------------|----|---|-----------------|---|---|--------|-----------|-------------------|
| | | Трубопроводы из стальных электросварных труб с гильзами для отопления и водоснабжения, наружный диаметр 45 мм, толщина стенки 3,5 мм | 302-1331 | м | | -32 | 272.65 | -8 724.67 |
| 25 | 25 | Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок ВСт2кп-ВСт4кп и ВСт2пс-ВСт4пс наружный диаметр: 32 мм, толщина стенки 3 мм | 103-0132 | м | | 32 | 84.14 | 2 692.00 |
| 26 | 26 | Прокладка трубопроводов отопления при стояковой системе из многослойных металлополимерных труб диаметром 25 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэтрм=1.25;} | ТЕР16-03-001-03 | 100 м трубопровода | | 0.4 | 34 944.53 | 13 978.00 |
| 27 | 27 | Смена кранов водоразборных и туалетных | ТЕР65-5-5 | 100 шт. | | 0.1 | 20 671.51 | 2 067.00 |
| 28 | 28 | Краны водоразборные и туалетные | 302-1301 | шт. | | -10 | 142.79 | -1 427.89 |
| 29 | 29 | Кран ДУ 25мм | Товарный чек | шт. | | 10 | 190.00 | 1 900.00 |
| | | Пробка радиаторная | Товарный чек | шт. | | 10 | 44.65 | 447.00 |
| | | ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.: | | | | | | 51 168.00 |
| | | | | | | | | 37 180.00 |
| | | | | | | | | 36 581.00 |
| | | | | | | | | 599.00 |
| | | | | | | | | 4 240.00 |
| | | | | | | | | 15 461.00 |
| | | | | | | | | -5 114.00 |
| | | | | | | | | 31 038.00 |
| | | | | | | | | 22 550.00 |
| | | | | | | | | 104 756.00 |
| | | | | | | | | 104 756.00 |
| | | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3 | | | | | | 104 756.00 |
| | | Итого по разделу 3 | | | | | | 104 756.00 |
| | | Раздел №4 Канализация (подвал) от 19.09.2018 г. | | | | | | |
| 30 | 30 | Вывоз сточных вод автомобилем КамАЗ | Калькуляция | м3 | | 360 | 170.00 | 61 200.00 |
| 31 | 31 | Разборка трубопроводов полипропиленовых труб диаметром 50 мм | ТЕР65-2-1 | 100 м трубопровода с фасонными частями | | 0.025 | 12 054.62 | 301.00 |
| 32 | 32 | Прокладка трубопроводов канализации из полистирольных труб высокой плотности диаметром 110 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэтрм=1.25; Кэтр=1.25)} | ТЕР16-04-001-02 | 100 м трубопровода | | 0.75 | 47 365.58 | 35 524.00 |
| | | Трубопроводы канализации из полистирольных труб высокой плотности с гильзами, диаметром 110 мм | 302-3340 | м | | -74.85 | 321.57 | -24 069.51 |
| 33 | 33 | Прокладка трубопроводов канализации из полистирольных труб высокой плотности диаметром 50 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэтрм=1.25; Кэтр=1.25)} | ТЕР16-04-001-01 | 100 м трубопровода | | 0.375 | 31 927.35 | 11 973.00 |
| 34 | 34 | Хомут л/сантех.труб 4"(110) | Товарный чек | шт. | | 30 | 96.00 | 2 880.00 |
| 35 | 35 | Хомут л/сантех.труб 11/2"(50) | Товарный чек | шт. | | 15 | 46.00 | 690.00 |

| № | 22 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
|----|----|---|---|------------------|--|---|--------|-------------------|-----------|
| 36 | | | Отвод ПШ 50*90 | Товарный чек | шт. | | 22.00 | 132.00 | |
| 37 | 37 | | Муфта полипропиленовая соединительная диаметр: 110 | 507-5015 | шт. | 6 | 22.00 | 132.00 | |
| 38 | 38 | | Муфта полипропиленовая соединительная диаметр: 50 мм | 507-5011 | шт. | 4 | 245.00 | 980.00 | |
| 39 | 39 | | Угольник 90° полипропиленовый с удлиненным хвостовиком, SDR 11, диаметр: 110 мм (ТУ2248-001-18425183-01) | 507-0923 | шт. | 2 | 429.15 | 858.00 | |
| | | | | | шт. | 4 | 439.01 | 1 756.00 | |
| | | | ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.: | | | | | | |
| | | | ФОТ | | | | | 92 223.00 | |
| | | | (зарплата основная) | | | | | 16 858.00 | |
| | | | (зарплата машинистов) | | | | | 16 842.00 | |
| | | | Эксплуатация машин | | | | | 16.00 | |
| | | | Эксплуатация основных машин | | | | | 63.00 | |
| | | | Материалы | | | | | 61 200.00 | |
| | | | Основные материалы | | | | | 30 892.00 | |
| | | | Накладные расходы | | | | | -16 774.00 | |
| | | | Сметная прибыль | | | | | 14 991.00 | |
| | | | Итого по разделу 4 | | | | | 10 648.00 | |
| | | | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4 | | | | | 117 862.00 | |
| | | | Раздел №5 Устройство приямков от 19.10.2018 г. | | | | | 117 862.00 | |
| 40 | 40 | | Разборка покрытий и оснований цементно-бетонных | ТЕРр68-12-5 | 100 м3 конструкций | | 0.0054 | 30 557.75 | 165.00 |
| 41 | 41 | | Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2 {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕРр01-02-057-02 | 100 м3 грунта | | 0.0288 | 28 531.67 | 822.00 |
| 42 | 42 | | Кладка одесльных участков из кирпича наружных простых стен (прямиков) | ТЕРр53-20-1 | 100 м3 кладки | | 0.026 | 542 411.85 | 14 103.00 |
| 43 | 43 | | Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону простая стен {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕР15-02-016-01 | 100 м2 штукатуриваемой поверхности | | 0.076 | 24 592.06 | 1 869.00 |
| | | | ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч.: | | | | | | |
| | | | ФОТ | | | | | 16 959.00 | |
| | | | (зарплата основная) | | | | | 5 071.00 | |
| | | | (зарплата машинистов) | | | | | 4 660.00 | |
| | | | Эксплуатация машин | | | | | 411.00 | |
| | | | Материалы | | | | | 875.00 | |
| | | | Накладные расходы | | | | | 11 424.00 | |
| | | | Сметная прибыль | | | | | 3 210.00 | |
| | | | Итого по разделу 5 | | | | | 2 669.00 | |
| | | | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5 | | | | | 22 838.00 | |
| | | | Раздел №6 Огня от 05.10.2018 г. | | | | | 22 838.00 | |

| Смета №122 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
|------------|----|--|------------------|---------------------------|---|----------|------------|------------------|
| 44 | 44 | Снятие оконных переплетов остекленных | ТЕРр56-2-2 | 100 м2 оконных переплетов | | 0.08 | 7 910.87 | 633.00 |
| 45 | 45 | Демонтаж оконных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах | ТЕРр56-1-1 | 100 коробок | | 0.03 | 22 792.31 | 684.00 |
| 46 | 46 | Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилией поворотных (откидных, поворотнo-откидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзр=1.15; Кзтм=1.25; Кзвм=1.25)} | ТЕР10-01-034-03 | 100 м2 проемов | | 0.0185 | 591 987.21 | 10 952.00 |
| | | Блок оконный пластиковый одностворчатый, с поворотнo-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью 2 м2 и более | 203-0957 | м2 | | -1.85 | 5 037.12 | -9 318.67 |
| 47 | 47 | Окно ПВХ | Счет | шт. | | 3 | 4 538.00 | 13 614.00 |
| | | Устройство навесов | | | | | | |
| 48 | 48 | Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий каркасов в целом | ТЕРр09-05-002-01 | 10 т конструкций | | 0.0082 | 15 872.59 | 130.00 |
| 49 | 49 | Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича | ТЕРр69-2-1 | 100 отверстий | | 0.06 | 1 017.56 | 61.00 |
| 50 | 50 | Установка анкерных болтов при бетонировании в виде сваренных каркасов | ТЕРр06-01-015-05 | 1 т | | 0.0006 | 90 914.09 | 55.00 |
| 51 | 51 | Устройство кровли из металлочерепицы по готовым проанам простоя кровли | ТЕР12-01-023-01 | 100 м2 кровли | | 0.081 | 54 072.23 | 4 380.00 |
| | | Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т | 020129 | маш.-ч | | -0.0405 | 682.42 | -27.64 |
| | | Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т | 021141 | маш.-ч | | -0.02349 | 960.96 | -22.57 |
| | | Прокладки уплотнительные пенополиуретановые открытопористые для металлочерепицы (1800*50*50 мм) | 101-1998 | м | | -1.296 | 73.17 | -94.83 |
| 52 | 52 | Сталь угловая равнополочная, марка стали: ВСт3сп2, размером 25х25х3 мм | 101-1639 | т | | 0.082 | 42 051.10 | 3 448.00 |
| | | ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 6, в т.ч: | | | | | | 24 492.00 |
| | | ФОТ | | | | | | 2 841.00 |
| | | (зарплата основная) | | | | | | 2 785.00 |
| | | (зарплата машинистов) | | | | | | 56.00 |
| | | Эксплуатация машин | | | | | | 274.00 |
| | | Эксплуатация основных машин | | | | | | -50.00 |
| | | Материалы | | | | | | 13 835.00 |
| | | Основные материалы | | | | | | 7 648.00 |
| | | Наличные расходы | | | | | | 1 998.00 |
| | | Сметная прибыль | | | | | | 1 487.00 |
| | | Итого по разделу 6 | | | | | | 27 977.00 |
| | | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6 | | | | | | 27 977.00 |

| № п/п | № п/п | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|-------|-------|--|-----------------|--|----------|------------------|------------------|
| | | Раздел №7 Установка общедомового ПУ холодной воды от 22.11.2018 г. | | | | | |
| 53 | 53 | Разборка теплоизоляции из листовой оцинкованной стали | ТЕР58-17-1 | 100 м2 покрытия | | 1 484.50 | 30.00 |
| 54 | 54 | Разборка тепловой изоляции из ваты минеральной | ТЕР66-24-2 | 100 м2 наружной площади разобранной изоляции | 0.02 | 3 277.02 | 66.00 |
| 55 | 55 | Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм | ТЕР65-1-1 | 100 м трубопровода | 0.009 | 6 523.79 | 59.00 |
| 56 | 56 | Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 32 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕР16-07-003-04 | 1 врезка | 1 | 1 453.94 | 1 454.00 |
| | | Вентили проходные муфтовые 15КЧ18Р для воды, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм | 302-1137 | шт. | -1 | 253.15 | -253.15 |
| 57 | 57 | Установка фильтров диаметром 32 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕР18-06-007-02 | 10 фильтров | 0.1 | 17 797.58 | 1 780.00 |
| 58 | 58 | Установка счетчиков (водомеров) диаметром до 40 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕР16-06-005-01 | 1 счетчик (водомер) | 1 | 2 449.71 | 2 450.00 |
| 59 | 59 | Установка фасонных частей стальных сварных диаметром 100-250 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕР22-03-001-05 | 1 т фасонных частей | 0.0015 | 289 165.82 | 434.00 |
| 60 | 60 | Очистка труб от мокрого ила и грязи | ТЕР66-10-6 | 1 м3 ила, грязи | 0.01 | 901.07 | 9.00 |
| 61 | 61 | Изоляция трубопроводов матами минераловатными марок 75, 100, плитами минераловатными на синтетическом связующем марки 75 {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кэтр=1.15; Кэзм=1.25; Квзм=1.25)} | ТЕР26-01-009-01 | 1 м3 изоляции | 0.008 | 14 046.47 | 112.00 |
| | | Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,8 мм | 101-1876 | т | -0.00021 | 96 049.80 | -20.36 |
| | | Листы алюминиевые марки АД1П, толщиной 1 мм | 506-0878 | кг | -0.00624 | 640.33 | -4.00 |
| | | Стеклопластик рулонный марки РСТ-А-Л-В | 104-0077 | 1000 м2 | -0.00002 | 182 952.00 | -3.23 |
| 62 | 62 | Водосчетчик холодной воды ВСХНД ДУ32 мм | Прайс лист | шт. | 1 | 5 172.00 | 5 172.00 |
| 63 | 63 | Фильтр чулунный ДУ 32 мм | Прайс лист | шт. | 1 | 1 341.00 | 1 341.00 |
| 64 | 64 | Кран шаровый ДУ 32 мм | Прайс лист | шт. | 1 | 557.00 | 557.00 |
| 65 | 65 | Присоединитель ДУ 32 мм | Прайс лист | шт. | 1 | 886.22 | 886.00 |
| 66 | 66 | Боченок ДУ 32 мм | Прайс лист | шт. | 1 | 25.00 | 25.00 |
| | | ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7, в т.ч.: | | | | 14 095.00 | 14 095.00 |
| | | | | | | | 1 711.00 |
| | | (зарплата основная) | | | | | 1 658.00 |
| | | (зарплата машинистов) | | | | | 53.00 |
| | | Эксплуатация машин | | | | | 301.00 |

| Смета №122 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--------------|----------------------------------|---|---|---|---|-------------------|
| | Материалы | | | | | 4 436,00 |
| | Основные материалы | | | | | 7 700,00 |
| | Накладные расходы | | | | | 1 471,00 |
| | Сметная прибыль | | | | | 1 066,00 |
| | Итого по разделу 7 | | | | | 16 632,00 |
| | ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7 | | | | | 16 632,00 |
| | ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.: | | | | | 235 108,00 |
| | ФОТ | | | | | 84 403,00 |
| | (зарплата основная) | | | | | 83 259,00 |
| | (зарплата машинистов) | | | | | 1 144,00 |
| | Эксплуатация машин | | | | | 7 039,00 |
| | Эксплуатация основных машин | | | | | 61 150,00 |
| | Материалы | | | | | 89 502,00 |
| | Основные материалы | | | | | -5 842,00 |
| | Накладные расходы | | | | | 69 271,00 |
| | Сметная прибыль | | | | | 51 130,00 |
| | Итого по акту | | | | | 355 509,00 |
| | К Зоны | | | | | 362 619,00 |
| | ВСЕГО ПО АКТУ | | | | | 362 619,00 |

Сдел: Генеральный директор

должность

М.П.

А.А.Пфунт

Принял: Председатель правления
ТСЖ Восточное

должность

М.П.

А.И.Карбун

